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Bussipeatuse rajamisest 

ministeeriumide ühishoone juurde 
 

Austatud Mait Mätas 

 

Pöördume Teie poole seonduvalt Tallinna linna plaaniga arendada ühistranspordi võrgustikku 

ning luua uus bussiliin, mis ühendaks Tiskret Tallinna Sadama D-Terminaliga. Bussiliini 

kavandamisel on linn ette näinud bussipeatuse ministeeriumide ühishoone maapealse parkla 

kõrvale Suur-Ameerika tänaval. Selleks, et bussipeatus Suur-Ameerika tn ühishoone poolsele 

küljele luua, vajab linn Fund Asset OÜ kui hoonestusõiguse omaniku nõusolekut maa 

kasutusõigusele ja bussipeatuse rajamisega kaasnevale kõnnitee laiendamisele. Meile 

teadaolevalt ei ole Fund Asset OÜ seniajani aga nõusolekut andnud.  

 

Anname Teile teada, et ühishoone kasutajatena peame äärmiselt oluliseks, et nimetatud 

bussipeatus ühishoone juurde tekiks. Seda põhjusel, et ainuüksi ühishoones on 

ministeeriumide koosseisus üle 1 300 teenistuja, kelle hulgas ka neid, kes elavad loodava 

bussiliini vahetus piirkonnas ning saaksid auto asemel teha edaspidi valiku ühistranspordi 

kasuks. Arvestades meie hoonet ümbritsevat tasulist kesklinna parkimisala ja hoone juures 

külaliste parkimiskohtade puudumist, tekib loodava bussiliiniga alternatiivne 

liikumisvõimalus ka meie külalistele, keda keskmiselt tööpäeva kohta on ligi 200, tippaegadel 

üle 300 inimese päevas. Laiemalt tuleb silmas pidada, et ümbruskonnas asub mitmeid koole 

ning bussiliini hakkaksid kasutama ka ülejäänud linnakodanikud, mis tähendab, et sellise liini 

avamine aitaks linnas tervikuna kaasa säästvate liikumisviiside tõhustamisele, vähendaks 

autode koormust kesklinna piirkonnas ja omaks positiivset mõju keskkonnahoiule.  

 

Lähtudes eeltoodust palume Fund Asset OÜ-l teha linnaga igakülgset koostööd bussipeatuse 

rajamiseks ministeeriumide ühishoone juurde. Arvestades, et linn plaanib bussiliini avada 

juba käesoleva aasta sügisel, peame oluliseks, et annaksite oma nõusoleku võimalikult kiiresti. 
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Lisaadressaadid:  

Riigi Kinnisvara AS 
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